[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.09.2016
	№ 247

ЗАТО Светлый

О внесении изменений в постановление администрации городского округа
ЗАТО Светлый от 28.09.2015 № 305
«О межведомственном консилиуме
по организации индивидуальной
профилактической работы с семьями, попавшими в трудную жизненную
ситуацию и находящимися в
социально опасном положении»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации городского округа ЗАТО Светлый от 28.09.2015 № 305 «О межведомственном консилиуме по организации индивидуальной профилактической работы с семьями, попавшими в трудную жизненную ситуацию и находящимися в социально опасном положении» следующие изменения:
исключить из состава консилиума по организации индивидуальной профилактической работы с семьями, попавшими в трудную жизненную ситуацию и находящимися в социально опасном положении (далее – консилиум) Аванян Елену Владиславовну;
включить в состав консилиума Загреба Александру Андреевну – специалиста 2 категории, осуществляющего государственные полномочия по организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации городского округа ЗАТО Светлый, в качестве секретаря консилиума.
2. Отделу организационно-контрольной работы опубликовать (разместить) настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 	и обнародовать

2

в месте обнародования нормативных правовых актов органов местного самоуправления городского округа ЗАТО Светлый в течение десяти дней со дня его подписания.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
городского округа ЗАТО Светлый                                                З.Э. Нагиев
image1.png